- 2 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2020 № 5
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14 (корректировка) (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 02 марта 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале
В-14 (корректировка) (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                25  января 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 02 марта 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 16.01.2020 № 5
[image: image2.jpg]B4
RN
oS5

0%

'_'-l [

H
61:48:0040239:717

61:48:0040239:391

————————— —————— —

RIS
IIRIR:
RIS
S sseale e
255

X

bAJZ.? 3

B
8:0

0239:715

57:4l

61:48:0040239:393

61:48:0040239:394

61:48:0040239499

s

i fﬂé 0239:716
a fai)
5 =
3 I
- I
=
& !
oy |
i !
ics |
mmss
£ X |
T 1 1
&
Moo & - 1
S — v
e T
SRR |
_mavﬁf‘jwﬁf‘iﬂi‘%n?’t s |
Eisaaats JRazev il o
; sl
PR
ettt
st B
T <

EETRE PR

28
s

2
2%
X

5

3
s
s

S

o
S
956t

0%
ot
%
35
x
s
K0

%

S
%
25
%

E 61:48:0040239:174

%%
<X
2%

5
%
%
0%
ot

TS

2%
%

R

5

|
61:48:0040239:172 |
1

1
e
et
—
e

)
Q

<

o
S
o

Bsam. unB.N°

Modnuce u dama

MHB. N nodn.

YC/IOBHBIE 0603HAYEHNSI:

- lMewexodHsie dopoxku;

- lparuusl cywecmBynuux
3eMe/IbHbIX Y4acmkoB

- Yauus B8 xunod 3acmpouke;

e — — = - [panuus Goprupyemsix
3eMeNbHbIX yktm’mkuﬂ

- Kpacuas nuHus

Mazucmpassrsie yruys 00ue20podcko2o 3HaYEHUS:
peaynupyemoeo dBuxeHus

AM-362.11-19B-111

PocmoBckas 06a., 2.Bonzodorck, MukpopaloH B-14
3aka3zyuk: U1 YcoB A.A.

Usn. | Koa. | /lucm| Ndok| [lodn. | Aamal
Paspad. Kopeneb 1.8 277 |12.19| fpoexm naanupobu, npoexm mexebanus | Cmadus | /ucm /lucmoB
meppumopuu (koppekmupoBka) XK
rAn Yeob MA. f2_|12.19] «AkBapess» 6 kBapmane B-14

Q 4 5 000 Ab "APXWU-MAX"
H._xonmp. | /leiba B.H. |- [12.152 lepmex n/anupoBku meppumopuu E 20710 oot .+ Sonutoc, .

n 1 6

ol
(M 1:500) B ST e

[image: image3.jpg]B

r—l_l =

61:48:0040239:

\_'I__[

o

H
717

61:48:0040239:391

|
ks
* *

tn
T | 61:48:0040239:391/43y2
&
I Ar__g |
s |
—_— —s
s |
ot
e

Af EﬂT)b}IQ 3Y5/43y1 X

61:48:0040239:3Y5/43y2

X

61:48:0040239:3Y3

8
3

0239:715

61:48:0040239:394
29

I = s

#——‘,c
T

:{‘7

. 1
] " §148:0040239.391/43y1
, T = ‘iT I 6145040239499
L ‘l~ W 189
Ll e e 3 ﬁ\ ™
1 \
& ﬁ* i\
| 5%
A r
== —,L- s
L il |
I |
G A ~
i | Ll
b ﬁ{ !
| Rl )
[ )rl— = b _j__ Y l
stas00 )

I
L1

=
. g
k
1 I ’L‘l_' s
) | |
} i i ; 61:48:0040239:172 | ﬂ[ 61:48:0040239:174
i | N
I oo | :
! | el 4 i
________ 'bf’J e e = SR =
N
1
\
3 * N ¥ e e
X s s P
—r— et T — r—
P e (= s i
S PR
—
T
o
o ™ uzu
Q>
X @ v
X
o X
‘g' ]
H —
§ S
S
- I, e
— 7
g ® ® X
S /::
N
8 | %
2 = Loy “~
S
S
g _J | %
—_— e — e — -
K& —_1_—)“_ .
§ | o —— i — - —— -
. |
N —
2
X

IKCNAUKAUUS 3eMefbHbIX Y4acmKob

o Yenoby 5 Bud paspeweHHozo ucnonb3oBarus Tnowads
’ ¢/108H0e 0003KaYEHUE 8 coomBemcmBuu ¢ npaBunamu 3eMenbHo20 lpumevarue
n/n Ha nnake 3emneno/b306arHus u 3acmpolku yyacmka, M.kB.
7 61:48:0040239:391 2.3 bnokupoBanHas xunas 3acmpouka 4350 {Tepepacnpedenerud
12,0 3emenwHsie yqacmku
2 61:48:0040239:392 (meppumopuu) oBwezo noms30Banus 141 [Tepepacnpedenerud
3 61:48:0040239:393 2.3 bnokupoBanras xusas 3acmpodka 4951 [Tepepacnpedenenud
12,0 3emensHsie yyacmku
4 61:48:0040239:3Y4 (meppumopuu) ouezo noss30barus 1788 [Tepepacnpedenerud
12,0 3emensHsie yyacmku
5 61:48:0040239:34Y5 (meppumopuu) ouezo nons308arus 491 {Tepepacnpedenenud
Kamezopus 3eme/s - 3eMAu HACENEHHbIX NYHKMOB
Jkenaukayus yacmey 3eMe/lbHbiX y4acmkob
lnowade
Ne | YenoBroe odosHavenue HaumeroBaHue odpemeHerus 3eMe/NbHO20 purevarue
n/n Ha naaxe 36Me/bHO20 Y4acmKa yyacmka,
M.KB.
1 61:48:0040239:391/43y1 OXpaHHas 30HA UHXEHEPHbIX cemed 0.3
2 | 6148:0040239:391/43y2 | becnpunsmcmBerrsid npoxod u npoesd zpaxdaH 204
3 | 61:48:0040239:392/43y1 OXpaHHas 30HA UHXEHEepHsIX cemed 41
4 | 61:48:0040239:3Y3/43y1 OXpaHHas 30HA UHXEHEPHbIX cemed 162
5 | 61:48:0040239:394/43y1 OxpaHHasi 30Ha UHXeHepHsix cemel 270
6 |61:48:0040239:3Y 5/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXEHepHbix cemel 9
7 | 67:48:0040239:395/43y2 OXpanHas 30HA UHXEHEepHsIX cemed 5

7
4 | - Odperenenus
[ / 3eMe/bHO20 Y4acmKa,

YC/I0BHBIE 0603HAYEHNS:

- lpanuuel cywecmByrwwux
3eMe/lbHbIX ywa[mkuﬂ,-

- TpaHuusl popMupyemsix
3eMe/bHBIX Y4acmKoB;

- Kpacwas nunus

AM-362.11-

19B-11M

3aka3z4uk: MM Ycob A.A.

PocmoBckas 0dn., 2.BonzodoHck, MukpopaidoH B-14

M 1:500)

M3m. | Koa. | /lucm| Ndok| lodn. | Aamag]
Paspad. Kopereb /. M 12.192| lpoekm naanupobku, npoexkm mexebBawus | Cmadus| /lucm /lucmoB
meppumopuu (koppexmupobka) XK
AT Goob MA o |29 «Axbapens» B kbapmase B-14 n ! !
Q 000 Ab "APXU-MAX"
H. xonmp. | feiba BH. |- NuglL 12,192 Yepmex mexebBanus meppumopuuy

R
Tor

347380 Pocnobexan oB, 2. Barsodowce, yn
Cnaman, 766 Sguc 117
S it i i s0001

Tiariioness
S50 02, 7-951-030-54-00

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   Л.Г.Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                              от 16.01.2020 № 5
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14 (корректировка)
	Глебко В.Е.
Головко П.А.
Голубев М.В.
Забазнов Ю.С.
Ковалев В.Г.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

	Кулеша В.И.
Усов М.А.
Чуприкова М.И.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	-  директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко